
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 лютого 2021 року № 69 -VIII

Про Положення помічника-консультанта депутата Кубейської 
сільської ради та опис посвідчення

З метою підвищення статусу депутата місцевої ради, вдосконалення його
можливостей щодо захисту інтересів виборців, забезпечення якісного та своєчасного вирішення 
завдань і доручень, які покладаються на депутата законом та виборцями, керуючись п.53 ч.І 
ст.26 (п.35 ч.І ст.43) Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та ст.29-1 Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА :

1. Затвердити «Положення про помічника-консультанта депутата Кубейської сільської ради» 
(додаток 1).

2. Затвердити опис та форму посвідчення помічника-консультанта депутата Кубейської 
сільської ради (додаток 2).

3. Забезпечити виготовлення посвідчень помічника-консультанта депутата Кубейської сільської 
ради.

4. На веб-сайті ради, поруч з інформацією про депутатів сільської ради, розмістити повний 
список ПІБ та засобів зв’язку з помічниками-консультантами депутатів сільської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності 
(Мітєва М.М.) ^гК^^

Сільський го. П.В.Кисса


